
 

  

 

 
 

Decreto n. 4778 
Anno 2018 
Prot.n.  68395 del 23/04/2018 

 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 
 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTO il Decreto n. 14360/2017 Prot. 193165 del 27/12/2017 relativo all’emanazione 
del bando per mobilità internazionale verso le sedi partner con le quali sono attivi 
accordi UNIFI per il doppio titolo per studio o tirocinio; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

 
La costituzione della Commissione esaminatrice è così composta: 
 
Prof. Enrica Caporali (Presidente) 
Prof. Gianni Bartoli (Membro) 
Prof. Fabio Castelli (Membro) 
Prof. Pietro Capone (Membro supplente)  
 
 
 
Firenze, 23/04/2018 
 

 
F.to prof. Claudio Lubello 

Direttore Dipartimento  
Ingegneria Civile e Ambientale  

 
 

_______________________ 


